

**ДОПОЛНЕНИЯ И ИЗМЕНЕНИЯ №25 к Перечню
товаров, работ и услуг на 2021 год.**

Генеральный директор ТОО "ЖЭС"
Джарбулов А.Б.
Приказ № 41 от 02.11.2021г



№	Наименование	Ед. изм.	Всего	Цена за		Срок	Способ
				единицу	Т.т. без НДС		
				Сумма	Т.т. без НДС		
				Всего	Т.т. без НДС	закупка	закупка
1	Венец маховика Уаз	шт	4	5	6	7	8
2	Навес	шт	1	9	9	В теч. года	Один источник
3	Смеситель	шт	150	0,12	18,6	В теч. года	Один источник
4	Галтель	шт	1	5,356	5,356	В теч. года	Один источник
5	Пена монтажная	шт	20	0,361	7,22	В теч. года	Один источник
6	Гвозди	шт	1	2,472	2,472	В теч. года	Один источник
7	Радиатор масляный	кг	3	0,67	2,01	В теч. года	Один источник
8	Лампа энергосберегающая 7w 230v 4000K E14	шт	1	30,73	30,73	В теч. года	Один источник
9	Тачка строительная 2-х колесная 320кг объем 100л	шт	10	0,45	4,5	В теч. года	Один источник
10	Удлинитель 2м	шт	1	28,742	28,742	В теч. года	Один источник
11	Водяной насос помпа Уаз	шт	3	2,38	7,14	В теч. года	Один источник
12	Корзина сцепления Уаз	шт	2	12	24	В теч. года	Один источник
13	Ферредо диск сцепления ЮМЗ 6	компл	1	17,5	17,5	В теч. года	Один источник
14	Термосигнализатор ТКП-160	шт	1	11	11	В теч. года	Один источник
15	Шлаклевка по металлу	шт	1	85	85	В теч. года	Один источник
16	Грунтовка по металлу 20кг	кг	2	3,5	7	В теч. года	Один источник
17	Задвижка д-80	шт	3	14,52	43,56	В теч. года	Один источник
18	Кран шаровой д-25	шт	1	30,8	30,8	В теч. года	Один источник
19	Круг лепестковый торцевой Р60 125х22мм	шт	4	7	28	В теч. года	Один источник
20	Круг лепестковый торцевой Р60 180х22,2мм	шт	50	0,45	22,5	В теч. года	Один источник
21	Вакуум экскаватор	шт	10	1,19	11,9	В теч. года	Один источник
22	Компрессор Автокран Китай	шт	1	33,5	33,5	В теч. года	Один источник
23	Шворня Уаз	шт	1	59,7	59,7	В теч. года	Один источник
24	Наконечник рулевой Уаз	шт	2	14	28	В теч. года	Один источник
25	Силовой трансформатор 35/10 кВ типа ТМН-4000 кВА	шт	4	5,5	22	В теч. года	Один источник
26	Силовой трансформатор 35/10 кВ типа ТМН-6300 кВА	шт	3	28800	86400	В теч. года	Один источник
27	Вакуумный выключатель 35 кВ	шт	3	30300	90900	В теч. года	Тендер
28	Вводная ячейка 10 кВ типа КРН-3-10 с вакуумным выключателем и микропроцессорным терминалом РЗА	шт	4	7850	31400	В теч. года	Тендер
29	Ячейка КРН IV-10 кВ	шт	3	2632	7896	В теч. года	Ценовые
				2630	23670	В теч. года	Тендер

30	Ячейка КСО-306 с ВНА-10 кВ вводная	шт	4	500	2000	В теч. года	Ценовые
31	Ячейка КСО-306 с ВНА-10 кВ линейная	шт	5	464	2320	В теч. года	Ценовые
32	Ячейка ШО-70 вводная с РПС	шт	2	326	652	В теч. года	Ценовые
33	Ячейка ШО-70 линейная с РПС	шт	4	408	1632	В теч. года	Ценовые
34	Однофазные многотарифные электронные многофункциональные счетчики активной энергии типа DDZ1513M	шт	5000	18,937	94685	В теч. года	Тендер
35	Счетчик активной электроэнергии однофазный многофункциональный типа DDZ 1513	шт	2858	30,660	87626,28	В теч. года	Тендер
36	Счетчик трехфазный многофункциональный концентратор РЛС и GPRS с функцией передачи данных	шт	200	367,478	73495,6	В теч. года	Тендер
37	Автомобиль ГАЗ 322173	ед.	1	11100	11100	В теч. года	Тендер
38	Автомобиль ГАЗ А21Р33	ед.	1	11447	11447	В теч. года	Тендер
39	Провод СИП-4 2х16	метр	73000	0,235	17155	В теч. года	Тендер
39	Форсунка Камаз Евро4	шт	8	126,3	1010,4	В теч. года	Ценовые
40	Сварочный аппарат САИ 190	шт	1	44,6	44,6	В теч. года	Один источник
41	Корпус металлический 30*20*15	шт	2	15,247	30,494	В теч. года	Один источник
42	Контактор КМИ 230В	шт	2	5,757	11,514	В теч. года	Один источник
43	Светильник светодиодный 100w 475x140x65	шт	8	18,564	148,512	В теч. года	Один источник
44	Кронштейн для светильника	шт	8	3,598	28,784	В теч. года	Один источник
45	Кабель АВБШБ 2/4	метр	120	0,22	26,4	В теч. года	Один источник
46	Выключатель 2 клавишный	шт	43	0,35	15,05	В теч. года	Один источник
47	Розетка 2-я открытой установки	шт	44	0,38	16,72	В теч. года	Один источник
48	Вилка разб прямая	шт	20	0,28	5,6	В теч. года	Один источник
49	Калыкулятор	шт	3	7,4	22,2	В теч. года	Один источник
50	Регистратор	шт	20	0,86	17,2	В теч. года	Один источник
51	Скоросшиватель	шт	200	0,07	14	В теч. года	Один источник
52	Каска защитная	шт	10	0,85	8,5	В теч. года	Один источник
53	Кабельный канал 20*10мм	метр	8	0,109	0,872	В теч. года	Один источник
54	Коробка распределительная ОП 84x84x45мм	шт	3	0,24	0,72	В теч. года	Один источник
55	Светильник светодиодный 18w d200x55 4000К улич освещение	шт	2	2,125	4,25	В теч. года	Один источник
56	Светодиодный прожектор 150W 13500lm 367x318x56 6500К	шт	3	18,206	54,618	В теч. года	Один источник
57	Прокладка головки цилиндров Ваз	шт	1	2,5	2,5	В теч. года	Один источник
58	Прокладка крышки головки цилиндров Ваз	шт	1	0,99	0,99	В теч. года	Один источник
59	Прокладка картера масляного поддона Ваз	шт	1	0,99	0,99	В теч. года	Один источник
60	Прокладка газопровода в сборе Ваз	шт	1	1,79	1,79	В теч. года	Один источник
61	Прокладка трубы приемной Ваз	шт	1	0,36	0,36	В теч. года	Один источник
62	Прокладка двигателя Ваз	компл	1	1,17	1,17	В теч. года	Один источник
63	Уплотнитель патрубков Ваз	компл	1	1,34	1,34	В теч. года	Один источник

64	Вкладыш коренной Ваз	КОМПЛ	1	3,53	3,53	В теч. года	Один источник
65	Вкладыш шатунный Ваз	КОМПЛ	1	2,68	2,68	В теч. года	Один источник
66	Кольцо стопорное втулки Ваз	ШТ	8	0,081	0,648	В теч. года	Один источник
67	Втулка установочная прокладки головки блока Ваз	КОМПЛ	1	0,715	0,715	В теч. года	Один источник
68	Клапан выпускной Ваз	ШТ	2	0,35	0,7	В теч. года	Один источник
69	Клапан впускной Ваз	ШТ	4	2,68	10,72	В теч. года	Один источник
70	Маховик Ваз	ШТ	4	2,15	8,6	В теч. года	Один источник
71	Компьютер в комплекте	К-Т	40	210	8400	В теч. года	Тендер
72	Принтер лазерный	ШТ	3	131,2	393,6	В теч. года	Ценовые
73	Шкаф НКУ ARIS (АСКУЭ)	ШТ	1	3400	3400	В теч. года	Один источник
74	Шланг радиатора Ваз	ШТ	3	1,97	5,91	В теч. года	Один источник
75	Шкиф вала колеччатого Ваз	ШТ	1	1,34	1,34	В теч. года	Один источник
76	Шпонка 4x5 вала колеччатого Ваз	ШТ	1	0,23	0,23	В теч. года	Один источник
77	Штифт пружинный колеччатый вал	ШТ	1	0,15	0,15	В теч. года	Один источник
78	Ремень синхронизирующий ГРМ Ваз	ШТ	1	3,09	3,09	В теч. года	Один источник
79	Лампа световой А60 230В 6500К E24	ШТ	24	6,09	146,16	В теч. года	Один источник
80	Зажим ответвительный ЗОИР2Х-95.1	ШТ	5878	0,445	2615,71	В теч. года	Один источник
81				Итого:	559396,757	В теч. года	Ценовые

Ведущий инженер Договорной группы ТОО "ЖЭС"



Кубегенова М.М.